
UCHWAŁA  NR XXXV/250/14 

RADY MIEJSKIEJ W SĘPOPOLU 

z dnia 27 marca 2014 r. 

 

w sprawie  wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości do zasobu mienia  

                   komunalnego gminy Sępopol 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a” i art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)Rada Miejska  

uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne przejęcie z zasobu mienia Agencji Nieruchomości Rolnych 

do zasobu mienia komunalnego Gminy Sępopol drogi, w ciągu ulicy Przemysłowej, 

oznaczonej na mapie i w rejestrze gruntów obrębu geodezyjnego nr 1 Sępopol jako działka nr 

97/15 o powierzchni 1331 m
2
 . 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępopola 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Sępopolu 

      Tadeusz Sosnowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Przejmowana z zasobu mienia Agencji Nieruchomości Rolnych nieruchomość gruntowa, 

sklasowana jako droga, położona jest pomiędzy działkami nr 97/12 i nr 54 w tym samym 

obrębie geodezyjnym. Działki stanowią własność Gminy Sępopol. Przejęcie działki  

nr 97/15 pozwoli na dowiązanie ulicy Przemysłowej do drogi w ulicy Wojska Polskiego. 

 

J.W. 

 

 

 

 

 

 

 


